



Coppenrath & Wiese Nuss-Sahne Torte Ø 26cm TK 1300g

Nuss-Sahne-Torte tiefgefroren

Produkt	095584	Erhältliche Einheiten	ST, KT 4ST
Nettofüllmenge	1300 g	Marke	Conditorei Coppenrath & Wiese

Inhaltsstoffe

SAHNE (47%), VOLLEI, WEIZENMEHL, Zucker, HASELNÜSSE (7%), Wasser, Invertzuckersirup, WEIZENSTÄRKE, Pflanzenfett (pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Öl (Raps)), Apfelkonfitüre (Glukose-Sirup, Apfel, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure), Speisegelatine (Rind), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), HASELNUSSKROKANT (0,5%) (Zucker, HASELNÜSSE), Schokolade (0,5%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE), weiße Schokolade (0,5%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Ammoniumphosphatide), modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER (MILCH), Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Natriumcitrate), natürliches Aroma, Speisesalz, Säuerungsmittel (Citronensäure)

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Soja
Milch
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

***-Fach bei -18 °C: siehe Vorderseite, **-Fach: 3 Wochen, *-Fach: 4 Tage, 1 Tag im Kühlschrank. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Verwendungshinweis

Lieber Genießer, trotz größter Sorgfalt bei der Herstellung kann es eventuell passieren, dass dieses Produkt vereinzelt Nuss-Schalen enthalten könnte. Wir bitten hierfür um Ihr Verständnis.

Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Milch	Europäische Union	-	-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Nuss-Sahne-Torte tiefgefroren

Nährwerte

100 Gramm

	Menge
Energie	~1.296 kJ (312 kcal)
Kohlenhydrate	~ 24 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 15 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 21 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 12 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 5,1 Gramm
Salz	~ 0,23 Gramm